
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lapão

segunda-feira, 16 de março de 2015 Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lapão publica

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C847E2AB088FF8388C36B1BE790AABB



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lapão

SUMÁRIO
• Errata de extrato de contrato

• Decretos nº 18 e 19/2015.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C847E2AB088FF8388C36B1BE790AABB



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na publicação do dia 06/03/2015 referente ao Credenciamento nº 017/2014 – na vigência do Contrato onde se ler 

24/10/2015 leia-se 14/10/2015. Lapão – Ba, 16/03/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.  

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1930F472B49435AB4D46F3F48685E0EF

segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 

        P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O 
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O 

 

 
 

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n  – Centro – CEP 44.905-000 
Fone: (74) 3657-1010/1011/1012 Fax: (74) 3657-1010/1011/1012 

CNPJ 13.891.528/0001-40 
E-mail: astec@lapao.ba.gov.br  -  www.lapao.ba.gov.br 

 

DECRETO Nº 18, DE 16 DE MARÇO DE 2015. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

CARGOS COMISSIONADOS QUE 

MENCIONA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso das suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e Lei Complementar nº 33, de 25 de janeiro de 2013. 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR os servidores dos cargos comissionados da Secretaria de 

Educação, abaixo mencionados:  

NOME CARGO/FUNÇÃO SÍMBOLO
Bruna Marta Pimenta Dourado Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Claudenice Barbosa Ramos de Souza Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Daniela Marques Seixas Pimenta Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Eliane Pires Rodrigues Carneiro Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Elzinete Alzira de Oliveira Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Jaqson Rosendo dos Santos Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Julieta Matutino Santos Rocha Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Leidiane Pedreira Gomes Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Lidiane Dourado Matos Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Marlene Rodrigues de Brito Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Murilo Marques Dourado Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Nayhara Ferreira Silva Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Nildiane Dantas Cezar da Silva Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Paula Luiza Neves da Silva Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Rita de Cássia S. O. Dourado Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Sandra Maria Dourado Ferreira Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Tânia Cavalcante Pires Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 
Vera Lúcia Marques Rocha Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar CC-4 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 16 de março de 2015. 
  

 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Prefeito Municipal 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C847E2AB088FF8388C36B1BE790AABB



segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão
 
ESTADO DA BAHIA 

        P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O 
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O 

 

 

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n  – Centro – CEP 44.905-000 
Fone: (74) 3657-1010/1011/1012 Fax: (74) 3657-1010/1011/1012 

CNPJ 13.891.528/0001-40 
E-mail: astec@lapao.ba.gov.br  -  www.lapao.ba.gov.br 

 

DECRETO Nº 19, DE 16 DE MARÇO DE 2015. 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E 
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA 
COMISSÃO MUNICIPAL PRÓ-SELO 
UNICEF DO MUNICIPIO DE LAPÃO. 

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, Estado da Bahia, no uso das atribuições 

que lhe confere o art. 60, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, 
 

RESOLVE: 

Artº 1º  Exonerar a Sra. ANA LÚCIA SEIXAS OLIVEIRA como Articuladora do 
Programa Selo UNICEF no Município de Lapão. 

Artº 2º Nomear a Sra. GERCIONETE JESUS DOS SANTOS CEZAR como 
Articuladora do Programa Selo UNICEF no Município de Lapão. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito, 16 de março de 2015. 

 
José Ricardo Rodrigues Barbosa 

Prefeito Municipal 
 
 

Kaline Castro Campos Neves Morais  
Secretária de Educação 

 
 
 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C847E2AB088FF8388C36B1BE790AABB


